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Pos. Vorname Name Adresse PLZ Ort E-Mail

Firma Bamos AG Patrick Wirth Neue Industriestrasse 63 9602 Bazenheid info@bamosag.ch; patrick.wirth@bamosag.ch

Firma Blaser Swisslube AG Winterseistrasse 3415 Hasle-Rüegsau contact@blaser.com

Firma BouMatic Melotte Herr Raymond Benkert Ch. Des Fleurettes 15 1373 Chavornay rbenkert@boumatic.com;hfatzer@boumatic.com

Firma Casei Herr Jean-Marie Droz Route de Grangeneuve 31 1726 Posieux jean-marie.droz@casei.ch

Firma
Dairy Solution GmbH 

+Lelycenter
Herr Franz Albisser Unterdorf 12 2333 Tschugg BE

FAlbisser@sui.lelycenter.com

Firma De Laval Münchrütistr. 2 6210 Sursee info.switzerland@delaval.com 

Firma Ecolab Schweiz GmbH Kägenstrasse 10 4153 Reinach ch.customerservice@ecolab.com

Firma Fritz Winkler AG Käsereibedarf Thunstrasse 18 3510 Konolfingen info@winklerag.ch

Firma FROMARTE
Die Schweizer 

Käsespezialisten
Gurtengasse 6, Postfach 3001 Bern info@fromarte.ch

Firma Fuchs u. Co. AG Postfach 343 9401 Rorschach info@fuchsmilch.ch

Firma Grob AG Apparatebau Sägenstrasse 67 7000 Chur info@grobing.ch

Firma Halag Chemie AG Herr Schenk Martin Weiernstrasse 30 8355 Aadorf info@halagchemie.ch

Firma System Happel Suisse GmbH Ursula Schütz Moserstrasse 1 3421 Lyssach / BE u.schuetz@happel-suisse.ch

Firma Hostettler+CoAG Urs Leuenberger Eichholzweg 9 3123 Belp Info@hostettlerbelp.ch

Firma Joh. Bichsel AG Käsereibedarf Kirchstutz 2 3506 Grosshöchstetten rbichsel@bichsel-ag.ch

Firma LaBeCo GmbH Hans Bühler Burgrain 8 6248 Alberswil admin@labeco.ch

Firma Lemmer-Fullwood AG Pius Muff Kühlhaus 6222 Gunzwil p.muff@lemmer-fullwood.ch

Firma Pacovis Amrein AG Käsereibedarf Hühnerhubelstrasse 95 3123 Belp info@pacovis-amrein.com

Firma Rindlisbacher AG Frank Rindlisbacher Schulhausstrasse 46 4564 Obergerlafingen frank@rindlisbacherag.ch

Firma SO Appenzeller Käse GmbH Pirmin Baumann Poststrasse 12 9050 Appenzell p.baumann@appenzeller.ch

Firma SO Tilsiter Switzerland GmbH Walter Jäggi Dunantstrasse 10 8570 Weinfelden Walter.Jaeggi@tilsiter.ch

Firma prochem AG Herr Christoph Eschbacher Grubenstrasse 40 8045 Zürich christoph.eschbach@nordmann.global

Firma Thommen-Furler AG Herr Erich Lang Industriestrasse 10 3295 Rüti bei Büren info@thommen-furler.ch
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